
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori inerenti realizzazione di rete di ricarica per 

veicoli elettrici nei Comuni di Riccione e Misano Adriatico – RN 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

a del D. Lgs 50/2016 come modificato dalla L. 108/2021. 

Natura: prestazione di opere 

Codice CPV: 31681500-8    Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: realizzazione reti di ricarica per veicoli elettrici  

Data di aggiudicazione dell’appalto:  20/04/2023 

Data di stipula contrattuale:  26/04/2023 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 1 

Fornitori invitati: ANTONIOLI SRL  con sede in Riccione (RN) alla Via Del Lavoro n. 11 , iscritto 

alla CCIAA di Rimini con P. IVA e C.F. 03913800409; FLLI FRANCHINI S.R.L.Via Covignano n. 

201/A iscritto alla CCIAA di Rimini con P. IVA e C.F. 02601870401; MERLI BELTRAMI 

SERAFINI SRL Via Sangiovese n. 34 47838 Riccione (RN) P.Iva e CF 03473900409; 

SAMPAOLESI TULLIO SRL Via Flaminia, 136/A47923 Rimini (RN) CF e P.Iva 00805370400; 

DAVANI GIUSEPPE & C. S.N.C. Via C. Clerici, 21 47924 Rimini (RN) CF e P.Iva 02211620402; 

C.I.E. - COSTRUZIONI INSTALLAZIONI ELETTRICHE SRL Via Novella A., 13, 47900 Viserba 

(RN) P.Iva 00958130403 

Aggiudicatario: ANTONIOLI SRL  con sede in Riccione (RN) alla Via Del Lavoro n. 11 , iscritto 

alla CCIAA di Rimini con P. IVA e C.F. 03913800409 

Valore subappaltabile: 50% 

Importo complessivo della fornitura: 69.000,00€ 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Giovanni Moretti tel.0541668011 fax. 

0541643611, P.E.C. geat@legal-pec.it 

Il Direttore  

Giovanni Moretti 


